

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-2022

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

IČ:

12866971

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 800 635,88
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 800 635,88	Výše daně 1 218 133,53
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 018 769,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-2022

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 800 635,88	7 018 769,41	
01	SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský			
	Týn - opravv	553 578,82	669 830,37	STA
01	Přípravné a bourací práce	158 231,99	191 460,71	Soupis
02	Vlastní objekt	395 346,83	478 369,66	Soupis
02	SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský			
	Týn - investice	3 247 089,01	3 928 977,70	STA
01	Přípravné a bourací práce	904 212,90	1 094 097,61	Soupis
02	Vlastní objekt	2 100 013,69	2 541 016,56	Soupis
03	Zdravotechnika	53 434,00	64 655,14	Soupis
04	Vzduchotechnika	189 428,42	229 208,39	Soupis
03	SO 02 Parkovací plocha - investice			
01	Přípravné a bourací práce	1 219 422,17	1 475 500,83	STA
02	Parkovací plocha	323 705,16	391 683,24	Soupis
03	Dešťová kanalizace	570 443,44	690 236,56	Soupis
04	Stavební úpravy kolny - opravy	325 273,57	393 581,02	Soupis
01	Přípravné a bourací práce	162 241,23	196 311,89	STA
02	Vlastní objekt	72 756,18	88 034,98	Soupis
05	SO 04 Výměna oplocení - opravy			
01	Přípravné a bourací práce	60 359,59	73 035,10	STA
02	Oplocení	7 650,38	9 256,96	Soupis
06	Elektroinstalace - investice			
01	Elektroinstalace vnitřní	467 368,36	565 515,72	STA
02	Elektroinstalace vnější	214 709,73	259 798,77	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady - investice			
		252 658,63	305 716,94	Soupis
		90 576,70	109 597,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 231,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 231,99	21,00%	33 228,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 460,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis:
01 - Přípravné a bourací práce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	158 231,99
HSV - Práce a dodávky HSV	118 411,53
1 - Zemní práce	75 239,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 263,40
997 - Přesun sutě	37 908,74
PSV - Práce a dodávky PSV	39 820,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 098,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 098,33
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 098,33
730 - Ústřední vytápění	7 098,33
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1,42
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1,42
766 - Konstrukce truhlářské	114,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 309,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: [redacted]

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 158 231,99

D HSV Práce a dodávky HSV 118 411,53

D 1 Zemní práce 75 239,39

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek	m2	85,000	89,35	7 595,03	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106122
VV 12,0*2,5+3,0*1,0+4,5*2,8+6,0*2,7+4,5*2,8+3,0*1,0+3,8*2,0 85,000

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	57,550	111,40	6 411,24	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123
VV 2,5*2,3+1,5*2,0+12,0*2,0+12,4*2,0 57,550

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	22,000	82,77	1 821,01	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111
VV 2,5+7,5 10,000
VV 2*(1,5+4,5) 12,000

4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	39,890	283,99	11 328,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101
VV záhony 0,4*(2*(4,5+5,2)/2*1,0) 3,880
VV 0,4*2,5*7,5 7,500
VV pod betonovou dlažbou 0,2*(2,5*2,3+1,5*2,0+12,0*2,0+12,4*2,0) 11,510
VV pod kamennou dlažbou 0,2*(12,0*2,5+3,0*1,0+4,5*2,8+6,0*2,7+4,5*2,8+3,0*1,0+3,8*2,0) 17,000

5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	39,890	116,60	4 651,09	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104
VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 mnn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
VV 16*39,89 638,240

7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,797	335,94	24 791,41	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV 39,89*1,85 73,797

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 263,40

8	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,454	444,46	2 424,07	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV 3*0,9*2,02 5,454

9	K	900 1000 002	Rozebrání schodu před vstupem, vč. očíslování	hod	4,000	709,83	2 839,33	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------	--

D 997 Přesun sutě 37 908,74

10	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4,997	203,18	1 015,29	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512
VV automatický výpočet 39,935
VV ponechaná dlažba -19,975-14,963 -34,938

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	79,952	18,36	1 467,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519 16*4,997		79,952			
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	39,935	862,36	34 438,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,510	143,15	645,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861 4,51		4,510			
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,487	701,90	341,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871 4,997 -4,51		4,997 -4,510			
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 820,46	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				7 098,33	
15	K	721 1000 001	Demontáž stávající kanalizace, vč. likvidace	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				7 098,33	
16	K	722 1000 001	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu ke zpětnému použití	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				7 098,33	
17	K	725 1000 001	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů ke zpětnému použití	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 730			Ústřední vytápění				7 098,33	
18	K	730 1000 001	Demontáž stávajícího vytápění ke zpětnému použití	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				1,42	
19	K	741 1000 001	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. likvidace	soubor	1,000	1,42	1,42	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1,42	
20	K	742 1000 001	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, vč. likvidace	soubor	1,000	1,42	1,42	
D 766			Konstrukce truhlářské				114,98	
21	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	38,33	114,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				11 309,32	
22	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	92,419	122,37	11 309,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783806811 chodba 5,3*1,17+3,8*4,3+0,45*2,67+2*2*0,25*3,8 sklad 2,6*3,4+4,45*3,55+2*0,25*2,6+2*0,25*4,45 sklad 2,65*4,45+2*0,25*4,45 spisovna 4,45*4,6+2*0,25*4,45		27,543 28,163 14,018 22,695			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis:

02 - Vlastní objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Cena bez DPH

395 346,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 346,83	21,00%	83 022,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

478 369,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis:
02 - Vlastní objekt

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	395 346,83
HSV - Práce a dodávky HSV	300 988,92
5 - Komunikace pozemní	165 548,98
64 - Osazování výplní otvorů	15 409,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	92 157,36
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	14 878,36
998 - Přesun hmot	12 994,83
PSV - Práce a dodávky PSV	94 357,91
730 - Ústřední vytápění	7 098,33
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 098,33
766 - Konstrukce truhlářské	30 570,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 324,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 266,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 01 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - opravy

Soupis: 02 - Vlastní objekt

Místo: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 395 346,83

D HSV Práce a dodávky HSV 300 988,92

D 5 Komunikace pozemní 165 548,98

1	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	142,550	142,00	20 241,46	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564231011

2	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	142,550	204,33	29 127,95	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564730001
85,0+57,55

142,550

3	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	142,550	189,33	26 988,61	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564730101

4	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	85,000	461,77	39 250,79	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110

5	K	596811411	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	57,550	621,09	35 743,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811411

6	K	500 2000 001	Zpětné navrácení schodu před vstupem. vč. podkladních a ložných vrstev	soubor	1,000	14 196,67	14 196,67	
---	---	--------------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

D 64 Osazování výplní otvorů 15 409,39

7	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	905,08	1 810,15	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121

8	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 378,14	4 756,27	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

9	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 691,36	5 691,36	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111

10	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 151,61	3 151,61	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 157,36

11	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárcí šířky do 500 mm	m	59,200	275,91	16 333,87	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112111
10,0+3,0+8,5+12,0+5,5+1,0+6,8+1,0+5,0+4,7+1,7

59,200

12	M	59227030	Žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	m	66,000	999,74	65 982,89	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

13	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,500	337,10	1 516,93	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977312112
5*0,9

4,500

14	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	57,550	47,10	2 710,66	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979054441
2,5*2,3+1,5*2,0+12,0*2,0+12,4*2,0

57,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	85,000	40,98	3 483,51	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979071121 VV 12,0*2,5+3,0*1,0+4,5*2,8+6,0*2,7+4,5*2,8+3,0*1,0+3,8*2,0 85,000								
16	K	900 2000 001	Provedení čela ubouraného líniového žlabu, kompletní provedení	soubor	1,000	2 129,50	2 129,50	
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							14 878,36	
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	304,77	7 314,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213 VV 2*1,5+2*4,5+2,5+9,5 24,000								
18	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	26,400	131,61	3 474,39	CS ÚRS 2022 02
VV 24,0*1,1 26,400								
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,960	4 259,87	4 089,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121 VV 0,2*0,2*24,0 0,960								
D 998 Přesun hmot							12 994,83	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	31,355	414,44	12 994,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001								
D PSV Práce a dodávky PSV							94 357,91	
D 730 Ústřední vytápění							7 098,33	
21	K	730 2000 001	Zpětné navrácení demontovaných prvků, kompletní provedení, vč. spojovacího a montážního materiálu	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							7 098,33	
22	K	742 2000 001	Zpětné navrácení demontovaných prvků, kompletní provedení, vč. spojovacího a montážního materiálu	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
D 766 Konstrukce truhlářské							30 570,46	
23	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	959,34	1 918,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001								
24	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	5 010,25	10 020,50	CS ÚRS 2022 02
25	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 627,75	1 627,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660021								
26	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 700,08	7 700,08	CS ÚRS 2022 02
27	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	316,32	316,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717								
28	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 339,14	1 339,14	CS ÚRS 2022 02
29	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	163,93	327,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660720								
30	M	42972190	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá 130x350mm	kus	2,000	106,44	212,88	CS ÚRS 2022 02
31	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	215,88	647,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729								
32	M	766 2000 003	klika - klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	3,000	2 129,50	6 388,50	
33	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,061	1 165,98	71,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 324,71	
34	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,500	147,77	664,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101 VV zárubně 3*1,5 4,500								
35	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,500	146,61	659,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							48 266,08	
36	K	784181112	Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m	m2	316,977	36,25	11 490,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181112 VV stropy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		92,419		92,419			
	VV		stěny					
	VV		224,558		224,558			
37	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	316,977	87,74	27 810,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784321031								
38	K	784321051	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu světlém	m2	316,977	28,28	8 965,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784321051								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

[REDACTED]

Cena bez DPH

904 212,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	904 212,90	21,00%	189 884,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 094 097,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	904 212,90
HSV - Práce a dodávky HSV	904 212,90
1 - Zemní práce	11 261,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	625 433,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 555,32
94 - Lešení a stavební výtahy	8 155,88
997 - Přesun sutě	131 095,63
998 - Přesun hmot	9 710,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 904 212,90

D HSV Práce a dodávky HSV 904 212,90

D 1 Zemní práce 11 261,93

1	K	110 1000 001	Očíslování velkoformátové kamenné dlažby	m2	85,000	68,25	5 801,60	
2	K	110 1000 002	Rozebrání skalky pro zpětné použití	hod	8,000	682,54	5 460,33	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 625 433,50

3	K	319211122	Dodatečná izolace zdíva ručním podbouráním výšky otvoru do 300 mm zdiva smíšeného, tloušťky do 300 mm	m2	1,870	17 289,02	32 330,46	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319211122
VV ostatní
VV 0,23*(4,45) 1,024
VV 0,19*(4,45) 0,846

4	K	319211123	Dodatečná izolace zdíva ručním podbouráním výšky otvoru do 300 mm zdiva smíšeného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	33,294	17 497,15	582 550,14	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319211123
VV P1
VV 0,5*(5,3+1,0+0,6+4,8) 5,850
VV 0,53*(3,6) 1,908
VV P2
VV 0,5*(1,47) 0,735
VV 0,55*(2,12) 1,166
VV 0,6*(5,4+4,55+7,4+12,42+4,45+0,53) 20,850
VV ostatní
VV 0,35*(0,6+0,6) 0,420
VV 0,5*(1,42+0,15+4,3-2*0,9) 2,035
VV 0,3*(1,1) 0,330

5	K	319211125	Dodatečná izolace zdíva ručním podbouráním výšky otvoru do 300 mm zdiva smíšeného, tloušťky přes 900	m2	0,504	20 938,30	10 552,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319211125
VV 0,95*(0,53) 0,504

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 555,32

6	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,209	7 145,94	1 493,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121
VV prahy
VV 0,35*0,1*2,1 0,074
VV 3*0,5*0,1*0,9 0,135

7	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,456	5 078,48	12 472,73	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141
VV spisovna
VV 0,12*4,45*4,6 2,456

8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. do 100 mm	m3	2,456	2 747,37	6 747,55	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965049111

9	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm	m	59,200	88,11	5 216,12	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008211
VV okolo objektu
VV 10,0+3,0+8,5+12,0+5,5+1,0+6,8+1,0+5,0+4,7+1,7 59,200

10	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	144,31	288,61	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008221

11	K	967023693	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy přes 2 m2	m2	18,299	653,54	11 959,16	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967023693
VV kamenný sokl
VV 0,3*(1,15+5,316+8,47+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52* 1,3) 18,299

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	1 221,05	4 884,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971028451						
	VV	VZT						
	VV	4			4,000			
13	K	971028561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,102	4 370,82	445,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971028561						
	VV	RH rozvodnice						
	VV	0,65*1,05*0,15			0,102			
14	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	224,558	148,47	33 339,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191						
	VV	chodba						
	VV	2,6*(2*1,62+1,17)-						
	VV	(0,95*1,0+0,95*1,9)+0,3*(0,95+2*1,0)+0,15*(2*0,95+2*1,9)			10,451			
	VV	2,6*(2*1,75)			9,100			
	VV	2,6*(2*6,68+2*3,8-1,17)-						
	VV	(1,2*0,45+3*0,9*2,1)+0,3*(2*1,2+2*0,45)+0,4*(3*0,9+6*2,1)			52,354			
	VV	sklad						
	VV	2,6*(2*2,6+2*4,45+2*3,4+2*3,55)-						
	VV	(2*1,2*0,45+2*2,1*2,35+0,9*2,1)+0,4*(4*1,2+4*0,45)+0,35*(2,3			64,893			
	VV	5+2*2,1)						
	VV	sklad						
	VV	2,6*(2*2,65+2*4,45+2*0,3)-			37,370			
	VV	(1,2*0,45+0,9*2,1)+0,4*(2*1,2+2*0,45)						
	VV	spisovna						
	VV	2,6*(2*4,45+2*4,6)-(1,2*0,45+1,2*0,75-			50,390			
	VV	0,9*2,1)+0,4*(4*1,2+2*0,45+2*0,75)						
15	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	116,274	269,19	31 299,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131411						
	VV	očištění vnější strany suterénního zdiva						
	VV	2,15*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)			85,473			
	VV	1,45*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)			30,801			
16	K	900 1000 001	Zařízení kamenného soklu pro umístění okapnice	m	60,997	170,64	10 408,25	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				8 155,88	
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	92,419	88,25	8 155,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111						
	D	997	Přesun sutě				131 095,63	
18	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	59,002	244,21	14 408,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512						
	VV	automatický výpočet						
	VV	59,002			59,002			
19	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	944,032	22,06	20 827,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519						
	VV	16*59,002			944,032			
20	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	59,002	1 036,51	61 156,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151						
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	22,003	172,06	3 785,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861						
	VV	14,8+5,403+1,8			22,003			
22	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,568	321,91	182,85	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862						
	VV	0,46+0,108			0,568			
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,431	843,64	30 734,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871						
	VV	59,002			59,002			
	VV	-(22,003+0,568)			-22,571			
	D	998	Přesun hmot				9 710,64	
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	19,494	498,13	9 710,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis:

02 - Vlastní objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 100 013,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 100 013,69	21,00%	441 002,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 541 016,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis:
02 - Vlastní objekt

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **2 100 013,69**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 562 842,51**

1 - Zemní práce	334 000,31
-----------------	------------

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	26 389,00
--	-----------

2 - Zakládání	47 733,68
---------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	58 739,56
--------------------------	-----------

61 - Úprava povrchů vnitřních	614 174,00
-------------------------------	------------

62 - Úprava povrchů vnějších	177 403,46
------------------------------	------------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	24 271,27
-------------------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	203 630,47
-------------------	------------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	21 843,44
--	-----------

998 - Přesun hmot	54 657,32
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV **537 171,18**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	346 706,70
---	------------

713 - Izolace tepelné	104 756,97
-----------------------	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	51 199,97
---	-----------

764 - Konstrukce klempířské	34 507,54
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 02 - Vlastní objekt

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 100 013,69

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 562 842,51				
D		1	Zemní práce	334 000,31				
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	120,02	2 400,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201				
		VV		20				
				20,000				
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	69,24	692,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301				
3	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	65,521	618,85	40 547,83	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151102				
		VV		dešťová kanalizace				
		VV		0,8*1,5*30,9				
		VV		1,5*1,5*1,5				
		VV		hydroizolace okolo domu				
		VV		1,0*1,0*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)				
		VV		0,3*0,6*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)				
				37,080				
				3,375				
				21,242				
				3,824				
4	K	132154201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	91,635	985,17	90 275,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132154201				
		VV		okolo objektu pro drenáž a HI				
		VV		0,3*0,6*(60,997-(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45))				
		VV		1,7*1,25*(60,997-(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45))				
				7,156				
				84,479				
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	67,584	198,42	13 410,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101				
		VV		1,7*(60,997-(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45))				
				67,584				
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	67,584	109,48	7 399,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111				
7	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	73,919	140,14	10 359,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104				
		VV		65,521+91,635				
		VV		157,156				
				-83,237				
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000	m3	1 182,704	35,11	41 519,19	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119				
		VV		16*73,919				
				1 182,704				
9	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,380	488,42	5 558,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101				
		VV		záhony				
		VV		0,4*(2*(4,5+5,2)*2*1,0)				
		VV		0,4*2,5*7,5				
				3,880				
				7,500				
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	136,750	403,78	55 216,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231				
		VV		73,919*1,85				
				136,750				
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,237	205,36	17 093,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101				
		VV		dešťová kanalizace vykopanou zeminou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,8*1,2*30,9		29,664			
			2*3,14*0,75*0,3*1,5		2,120			
			okolo objektu vykopanou zeminou					
			1,0*1,15*(60,997-(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45))		45,718			
			0,3*0,9*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		5,735			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	18,347	768,71	14 103,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101					
		VV	drenážní potrubí 16/32					
		VV	0,6*0,4*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		14,639			
		VV	dešťová kanalizace					
		VV	0,8*0,15*30,9		3,708			
13	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	27,082	806,17	21 832,78	CS ÚRS 2022 02
		VV	14,639*1,85		27,082			
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	4,394	607,75	2 670,46	CS ÚRS 2022 02
		VV	3,708*1,185		4,394			
15	K	110 2000 001	Zpětné navrácení skalky do původní podoby	hod	16,000	682,54	10 920,67	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				26 389,00	
16	K	181311103	Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	28,450	287,23	8 171,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103					
		VV	záhony					
		VV	2*(4,5+5,2)/2*1,0		9,700			
		VV	2,5*7,5		18,750			
17	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	28,450	22,20	631,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111					
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	t	21,053	835,31	17 585,82	CS ÚRS 2022 02
		VV	záhony					
		VV	0,4*(2*(4,5+5,2)/2*1,0)*1,85		7,178			
		VV	0,4*2,5*7,5*1,85		13,875			
D	2		Zakládání				47 733,68	
19	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	9,651	2 844,50	27 452,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213					
		VV	šachta					
		VV	0,15*1,5*1,5		0,338			
		VV	pod žlábek drenáže					
		VV	0,15*0,6*60,997		5,490			
		VV	podlaha spisovny					
		VV	0,1*(4,45*4,6)		2,047			
		VV	pod žlab					
		VV	0,3*0,1*59,2		1,776			
20	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,047	5 466,99	11 190,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321511					
		VV	spisovna					
		VV	0,1*4,45*4,6		2,047			
21	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,122	74 512,05	9 090,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021					
		VV	(4,45*4,6)/6,0*32,4*0,001*1,1		0,122			
D	4		Vodorovné konstrukce				58 739,56	
22	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,708	2 261,73	8 386,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111					
		VV	0,8*0,15*30,9		3,708			
23	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	5,490	9 171,78	50 353,08	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452312131					
		VV	0,15*0,6*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		5,490			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				614 174,00	
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	224,558	100,04	22 465,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121					
		VV	roztok k neutralizaci škodlivých solí					
		VV	chodba					
		VV	2,6*(2*1,62+1,17)-					
		VV	(0,95*1,0+0,95*1,9)+0,3*(0,95+2*1,0)+0,15*(2*0,95+2*1,9)		10,451			
		VV	2,6*(2*1,75)		9,100			
		VV	2,6*(2*6,68+2*3,8-1,17)-					
		VV	(1,2*0,45+3*0,9*2,1)+0,3*(2*1,2+2*0,45)+0,4*(3*0,9+6*2,1)		52,354			
		VV	sklad					
		VV	2,6*(2*2,6+2*4,45+2*3,4+2*3,55)-					
		VV	(2*1,2*0,45+2*2,1*2,35+0,9*2,1)+0,4*(4*1,2+4*0,45)+0,35*(2,3		64,893			
		VV	5+2*2,1)					
		VV	sklad					
		VV	2,6*(2*2,65+2*4,45+2*0,3)-					
		VV	(1,2*0,45+0,9*2,1)+0,4*(2*1,2+2*0,45)		37,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spisovna					
	VV		2,6*(2*4,45+2*4,6)-(1,2*0,45+1,2*0,75-0,9*2,1)+0,4*(4*1,2+2*0,45+2*0,75)		50,390			
25	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápencementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	224,558	160,96	36 144,21	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131151					
26	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	224,558	420,43	94 411,18	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612324111					
27	K	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášená ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	898,232	158,18	142 084,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612324191					
	VV		4*224,558		898,232			
28	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	224,558	679,91	152 678,14	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325131					
29	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	224,558	166,51	37 390,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325191					
30	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	224,558	283,06	63 563,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131					
31	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	6,123	64,11	392,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011					
	VV		0,85*1,85		1,573			
	VV		0,95*1,0		0,950			
	VV		5*1,2*0,45		2,700			
	VV		1,2*0,75		0,900			
32	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	53,820	295,55	15 906,53	
	VV		otvory					
	VV		24,3		24,300			
	VV		dveře					
	VV		3*0,9+6*2,1		15,300			
	VV		3*0,8+6*1,97		14,220			
33	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	63,800	69,10	4 408,62	
	VV		otvory					
	VV		24,3		24,300			
	VV		otvor					
	VV		2*2,1+4*2,35		13,600			
	VV		dveře					
	VV		3*0,9+6*2,1		15,300			
	VV		zdívo					
	VV		4*2,65		10,600			
34	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	70,180	97,68	6 855,49	
	VV		63,8*1,1		70,180			
35	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	24,300	60,36	1 466,72	
	VV		2*0,95+2*1,0		3,900			
	VV		5*(2*1,2+2*0,45)		16,500			
	VV		2*1,2+2*0,75		3,900			
36	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	26,730	141,53	3 783,13	
	VV		24,3*1,1		26,730			
37	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	336,837	25,11	8 459,62	
	VV		224,558*1,5		336,837			
38	M	55343032	omítník PVC tl omítky tl 13mm	m	370,521	65,22	24 163,67	CS ÚRS 2022 02
	VV		336,837*1,1		370,521			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				177 403,46	
39	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	116,274	117,11	13 616,87	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131101					
	VV		2,15*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)		85,473			
	VV		1,45*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		30,801			
40	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	116,274	82,42	9 583,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
41	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	94,925	352,44	33 455,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001					
42	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	116,274	589,71	68 568,36	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	348,822	148,47	51 789,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331191 3*116,274		348,822			
44	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,190	54,25	390,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011 1,2*2,2 0,95*1,0 5*1,2*0,45 1,2*0,75		2,640 0,950 2,700 0,900			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				24 271,27	
45	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 25/30	m3	2,182	6 771,30	14 774,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311126 spisovna 0,1*4,45*4,6 prahy dveří 0,1*3*0,9*0,5		2,047 0,135			
46	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,182	847,80	1 849,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319012					
47	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	2,182	974,07	2 125,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319022					
48	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	2,182	2 067,47	4 511,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319204					
49	K	634112114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	22,600	44,68	1 009,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112114 2*4,45+2*4,6 5*0,9		18,100 4,500			
D 8			Trubní vedení				203 630,47	
50	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	134,193	46,48	6 237,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110 2,2*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		134,193			
51	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	147,612	91,72	13 538,65	CS ÚRS 2022 02
VV			134,193*1,1		147,612			
52	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	60,997	16,23	990,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871228111 2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45		60,997			
53	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	67,097	74,65	5 008,85	CS ÚRS 2022 02
VV			60,997*1,1		67,097			
54	K	894812501	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troubky DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/160 průtočné 90°	kus	1,000	31 220,13	31 220,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812501					
55	K	894812523	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troubky DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 600 mm	kus	1,000	52 727,34	52 727,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812523					
56	K	894812529	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troubky DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtové roury	kus	1,000	227,56	227,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812529					
57	K	894812531	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké troubky DN 1000 poklop plastový pro třídu zatížení A15 s přechodovým konusem	kus	1,000	19 009,59	19 009,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812531					
58	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 s lapačem písku užitné výšky 350 mm	kus	9,000	2 067,47	18 607,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270001					
59	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	16,000	1 060,10	16 961,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270021 2+1+1+2+2+2+2+2+2		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm redukce DN 200/100-150	kus	9,000	255,31	2 297,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270031					
61	K	895270041	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm poklop hliníkový s aretací	kus	9,000	3 996,18	35 965,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270041					
62	K	895270067	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm Příplatek k ceně - 0021 za uříznutí šachtového prodloužení	kus	7,000	119,75	838,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270067					
VV		7			7,000			
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				21 843,44	
63	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	117,480	185,93	21 843,44	
VV		5,58*12,42+3,02*8,8+2,7*2,2+5,3*2,2+2,0*2,0			117,480			
D		998	Přesun hmot				54 657,32	
64	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	109,724	498,13	54 657,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				537 171,18	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				346 706,70	
65	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	55,388	344,12	19 059,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711113121					
VV		interiér						
VV		2,6*(10,05+1,5+0,45+1,13+4,3+4,6)-(0,9*2,1)			55,388			
66	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	101,025	317,75	32 100,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161222					
VV		1,9*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)			75,535			
VV		1,2*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)			25,490			
67	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	60,997	170,67	10 410,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161384					
VV		2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45			60,997			
68	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	55,388	638,28	35 352,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193131					
VV		interiér						
VV		55,388			55,388			
69	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	21,820	20,12	439,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711411001					
VV		spisovna						
VV		4,45*4,6			20,470			
VV		prahy dveří						
VV		3*0,9*0,5			1,350			
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	118 914,02	832,40	CS ÚRS 2022 02
VV		21,82*0,00033			0,007			
71	K	711412011	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou	m2	158,972	45,65	7 257,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711412011					
VV		158,972			158,972			
72	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	79,967	85,89	6 868,37	CS ÚRS 2022 02
VV		173,841*0,4*1,15			79,967			
73	K	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	21,820	173,45	3 784,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711441559					
74	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	24,002	302,49	7 260,33	CS ÚRS 2022 02
VV		21,82*1,1			24,002			
75	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	24,002	348,28	8 359,37	CS ÚRS 2022 02
76	K	711442559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	275,246	219,23	60 343,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711442559					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,15*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)+1,45*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		116,274			
	VV		2,15*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)+1,45*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)+0,7*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		158,972			
77	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	133,715	302,49	40 447,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		116,274*1,15		133,715			
78	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	182,818	348,28	63 671,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		158,972*1,15		182,818			
79	K	711747067	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP	kus	6,000	485,65	2 913,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711747067					
	VV		vodovod					
	VV		2		2,000			
	VV		plynovod					
	VV		1		1,000			
	VV		splašková kanalizace					
	VV		1		1,000			
	VV		vpust'					
	VV		1		1,000			
	VV		elektroinstalace					
	VV		1		1,000			
80	K	711 2000 001	D + M nerezová stahovací objímka, kompletní provedení, vč. PU tmele	kus	6,000	7 252,01	43 512,03	
81	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,479	1 651,20	4 093,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101					
D	713		Izolace tepelné				104 756,97	
82	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	94,925	309,43	29 372,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141					
	VV		1,8*(2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265)		71,559			
	VV		1,1*(1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45)		23,366			
83	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	104,418	709,04	74 036,95	CS ÚRS 2022 02
	VV		94,925*1,1		104,418			
84	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,883	1 526,32	1 347,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101					
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				51 199,97	
85	K	721173315	Potrubi z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	30,900	725,69	22 423,97	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173315					
	VV		1,5+11,4+1,5+0,9+11,1+1,5+3,0		30,900			
86	K	721263101	Zpětné klapky z polypropylenu (PP) s automatickým uzávěrem DN 110	kus	1,000	6 535,41	6 535,41	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721263101					
87	K	721 2000 001	Napojení kanalizace do stávající šachty, kompletní provedení	kus	1,000	8 531,77	8 531,77	
88	K	721 2000 002	Demontáž, zpětná montáž stávajících dešťových svodů, kompletní provedení	kus	4,000	3 412,71	13 650,83	
89	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	1 073,97	57,99	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					
D	764		Konstrukce klempířské				34 507,54	
90	K	764218604	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	60,997	556,41	33 939,47	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764218604					
	VV		okapnice					
	VV		2,02+7,5+3,95+8,6+12,42+5,265+1,15+5,52*1,3+1,15+5,316+6,45		60,997			
91	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,178	3 191,39	568,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis:

03 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 434,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 434,00	21,00%	11 221,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 655,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 03 - Zdravotechnika

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		53 434,00
HSV - Práce a dodávky HSV		24 379,54
1 - Zemní práce		8 797,82
4 - Vodorovné konstrukce		1 190,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 717,15
997 - Přesun sutě		4 962,84
998 - Přesun hmot		6 711,66
PSV - Práce a dodávky PSV		29 054,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		20 522,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		8 531,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 03 - Zdravotechnika

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **53 434,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **24 379,54**

D 1 Zemní práce **8 797,82**

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,530	1 928,71	2 950,93	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131
VV spisovna
VV 0,6*0,5*(1,75+0,75+2,6)

1,530

2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,530	64,94	99,35	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102

3	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,530	140,14	214,42	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	24,480	35,11	859,38	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119
VV 16*1,53

24,480

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,831	403,78	1 143,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
VV 1,53*1,85

2,831

6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,306	682,54	208,86	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174101101
VV 0,6*0,1*(1,75+0,75+2,6)

0,306

7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,518	309,43	469,71	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101
VV 0,6*0,3*(1,75+0,75+2,6)
VV mimo objekt
VV 2,5*0,8*0,3

0,918

0,800

8	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	2,808	1 015,70	2 852,07	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

VV 1,518*1,85

2,808

D 4 Vodorovné konstrukce **1 190,07**

9	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,759	1 567,94	1 190,07	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111
VV 0,6*0,15*(1,75+0,75+2,6)
VV 0,8*2,5*0,15

0,459

0,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 717,15**

10	K	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 900 mm	m3	0,506	5 369,86	2 717,15	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971024581
VV 0,75*0,75*0,9

0,506

D 997 Přesun sutě **4 962,84**

11	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,265	244,21	308,93	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512					
12	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	20,240	22,06	446,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519					
VV			16*1,265		20,240			
13	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,265	1 036,51	1 311,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,265	2 289,48	2 896,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				6 711,66	
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,243	1 581,82	6 711,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV				29 054,46	
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				20 522,69	
16	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	736,80	2 947,18	
VV			1,5+1,75+0,75		4,000			
17	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	6,000	847,80	5 086,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044					
VV			2,6+0,9+2,5		6,000			
18	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	135,01	135,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105					
19	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	163,73	163,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194107					
20	K	721211912	Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 50/75	kus	1,000	262,25	262,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721211912					
21	M	55161723	uzávěrka zápachová podlahová přepadová trubka se sifonem DN 50/75	kus	1,000	2 261,73	2 261,73	CS ÚRS 2022 02
22	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	743,73	743,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721226512					
23	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	38,30	382,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111					
VV			4,0+6,0		10,000			
24	K	721 3000 001	Napojení na stávající kanalizaci mimo objekt, kompletní provedení, vč. materiálu	kus	1,000	8 531,77	8 531,77	
25	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	1 073,97	7,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				8 531,77	
26	K	722 3000 001	Zpětné navrácení demontovaných prvků, kompletní provedení, vč. spojovacího a montážního materiálu	soubor	1,000	8 531,77	8 531,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis:

04 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

[REDACTED]

Cena bez DPH

189 428,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 428,42	21,00%	39 779,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

229 208,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 04 - Vzduchotechnika

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	189 428,42
PSV - Práce a dodávky PSV	189 428,42
751 - Vzduchotechnika	189 428,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 02 - SO 01 Hydroizolační úpravy 1.PP LS Horšovský Týn - investice

Soupis: 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 189 428,42

D PSV Práce a dodávky PSV 189 428,42

D 751 Vzduchotechnika 189 428,42

1	K	751122431	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní kyselinovzdorného na motorové stoličce do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	1 307,08	1 307,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751122431								
2	M	751 4000 001	Radiální potrubní ventilátor kovový, DN 100, Qmin = 290 m3/h	kus	1,000	8 531,77	8 531,77	
3	K	751 4000 002	D + M adsorpční odvlhčovač, P=1,01 kW, 160 m3/h, vč. spojovacího a montážního materiálu	kus	1,000	102 381,25	102 381,25	
4	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	5,000	209,52	1 047,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322011								
5	M	42972212	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 100mm	kus	5,000	181,77	908,85	CS ÚRS 2022 02
6	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	577,23	1 154,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112								
7	M	42976202	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=500mm	kus	1,000	2 733,50	2 733,50	CS ÚRS 2022 02
8	M	42976002	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=1000mm	kus	1,000	3 177,52	3 177,52	CS ÚRS 2022 02
9	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	22,000	760,38	16 728,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510041								
10	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	10,000	1 176,65	11 766,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042								
11	K	751514161	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	9,000	188,71	1 698,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514161								
12	M	42981080	oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm	kus	5,000	258,09	1 290,43	CS ÚRS 2022 02
13	M	42981188	oblouk lisovaný Pz 30° D 100mm	kus	4,000	238,66	954,64	CS ÚRS 2022 02
14	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	215,07	645,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514162								
15	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	1,000	299,71	299,71	CS ÚRS 2022 02
16	M	42981129	oblouk lisovaný Pz 45° D 125mm	kus	2,000	260,86	521,72	CS ÚRS 2022 02
17	K	751514261	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	3,000	188,71	566,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514261								
18	M	42981151	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm	kus	3,000	342,73	1 028,18	CS ÚRS 2022 02
19	K	751514262	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	215,07	215,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514262								
20	M	42981426	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/125mm	kus	1,000	380,19	380,19	CS ÚRS 2022 02
21	K	751514462	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	160,96	321,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514462								
22	M	42981346	přechod osový Pz D1/D2 = 125/100mm	kus	2,000	234,50	469,00	CS ÚRS 2022 02
23	K	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	430,14	430,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514762								
24	M	42974003	stříška protidešťová s lemem Pz D 125mm	kus	1,000	1 139,19	1 139,19	CS ÚRS 2022 02
25	K	751537145	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm	m	2,500	260,86	652,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537145								
26	M	42981728	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 82mm	kus	1,000	2 081,34	2 081,34	CS ÚRS 2022 02
VV 0,8333333333333333*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	751 4000 003	D + M hydrostat s nastavitelným spínáním v rozsahu RH 60-90%, 230V	kus	1,000	8 531,77	8 531,77	
28	K	751 4000 004	D + M regulátor otáček ventilátoru nástěnný s rozsahem 10-90%	kus	1,000	8 531,77	8 531,77	
29	K	751 4000 005	D + M regulátor ohříváče s termostatem o rozsahu 0-30°C a čidlem do potrubí	kus	1,000	9 384,95	9 384,95	
30	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,089	6 174,65	549,54	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

323 705,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 705,16	21,00%	67 978,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

391 683,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	323 705,16
HSV - Práce a dodávky HSV	323 705,16
1 - Zemní práce	322 167,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 537,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							323 705,16	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				323 705,16	
D		1	Zemní práce				322 167,88	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	38,000	124,68	4 737,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211101		38,0	38,000		
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvštěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	215,88	647,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101					
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	457,16	1 371,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101					
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,450	111,40	1 386,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123		0,5*(6,3+12,4+6,2)	12,450		
5	K	121151103	Sejmutí omítky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	293,315	69,73	20 452,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103		9,772*1,2+15,8*13,3+4,12*2,5+5,0*2,25	243,416		
VV					0,6*10,2+0,6*9,75	11,970		
VV					2,75*1,2	3,300		
VV					0,4*(7,5+2,1+10,5+13,3+15,9+8,4+9,772+1,2+9,9+2,5+2*2,75)	34,629		
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	149,899	180,09	26 995,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104					
VV			hlavní plocha			139,100		
VV			2,2*3,5+4,0*10,5+4,0*11,9+4,0*8,9+1,0*6,2					
VV			chodník					
VV			0,4*9,772*1,2			4,691		
VV			0,4*2,75*1,2			1,320		
VV			dva pásy					
VV			0,4*(0,6*10,2+0,6*9,75)			4,788		
7	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	37,17	111,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401					
8	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	576,06	1 728,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411					
9	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	121,22	363,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421					
10	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	38,000	86,47	3 285,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
11	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	45,000	2,02	90,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301931		15*3	45,000		
12	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	45,000	3,56	160,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301951					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	45,000	5,13	230,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301971								
14	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	528,000	17,43	9 204,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301981 VV 11*48,0 528,000								
15	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	208,562	116,60	24 317,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104 VV 0,2*293,315 58,663 VV 149,899 149,899								
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 336,992	29,21	97 464,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 VV 16*208,562 3 336,992								
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	385,840	335,94	129 619,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 VV 208,562*1,85 385,840								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 537,28	
18	K	900 6000 001	Demontáž kompostu 4,0x4,0x1,5 m, vč. likvidace	soubor	1,000	1 113,89	1 113,89	
19	K	919735112	Řezání stávajícího živého křoví nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,750	112,90	423,39	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112 VV 3,75 3,750								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis:

02 - Parkovací plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

570 443,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 443,44	21,00%	119 793,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 236,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 02 - Parkovací plocha

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		570 443,44
HSV - Práce a dodávky HSV		570 443,44
1 - Zemní práce		33 392,68
2 - Zakládání		473,32
4 - Vodorovné konstrukce		8 571,07
5 - Komunikace pozemní		389 704,25
8 - Trubní vedení		22 322,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		109 130,50
998 - Přesun hmot		6 848,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 02 - Parkovací plocha

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 570 443,44

D HSV Práce a dodávky HSV 570 443,44

D 1 Zemní práce 33 392,68

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,236	955,87	8 828,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102 VV palisády 0,35*0,2*9,0 0,630 VV obrubníky 0,35*0,2*(60,965+26,372) 6,114 VV uliční vpust' 1,0*1,0*1,86 1,860 VV drenáž 0,2*0,2*15,8 0,632								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,236	378,65	3 497,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117 VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	147,776	29,21	4 316,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 VV 16*9,236 147,776								
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,087	335,94	5 740,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 VV 9,236*1,85 17,087								
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,196	257,44	307,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101 VV obsyp uliční vpustě 0,15*0,94*(4*1,0) 0,564 VV drenáž 0,2*0,2*15,8 0,632								
6	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,043	845,05	881,38	CS ÚRS 2022 02
VV 0,564*1,85 1,043								
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,169	629,17	735,50	CS ÚRS 2022 02
VV 0,632*1,85 1,169								
8	K	100 7000 001	Zkoušky zhutnění	kus	2,000	4 542,93	9 085,87	
D 2 Zakládání 473,32								
9	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,200	2 366,59	473,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213 VV uliční vpust' 0,2*1,0*1,0 0,200								
D 4 Vodorovné konstrukce 8 571,07								
10	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	11,600	319,78	3 709,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451317777 VV 5,9+5,7 11,600								
11	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámců pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	709,83	709,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112111								
12	M	59224184	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	312,85	312,85	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	452322131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,530	4 167,51	2 208,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452322131					
		VV	prstenec		0,440			
		VV	2*3,14*0,35*0,2					
		VV	výtok		0,090			
		VV	0,6*0,2*0,75					
14	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,027	60 376,95	1 630,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452368211					
		VV	0,53*0,05		0,027			
		D 5	Komunikace pozemní				389 704,25	
15	K	564841013	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 140 mm	m2	11,600	237,81	2 758,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564841013					
16	K	564841113	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 140 mm	m2	222,300	205,49	45 680,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564841113					
17	K	564851111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	222,300	218,19	48 503,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
18	K	564861011	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	24,100	323,24	7 790,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011					
		VV	chodník		12,500			
		VV	9,7+2,8					
		VV	vegetační dlažba		11,600			
		VV	11,6					
19	K	564861111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	222,300	286,30	63 644,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
		VV	parkoviště		222,300			
		VV	222,3					
20	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	24,950	461,77	11 521,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110					
		VV	chodník		12,500			
		VV	9,7+2,8					
		VV	okolo objektu - zpětné navrácení vybourané dlažby		12,450			
		VV	0,5*(6,3+12,4+6,2)					
21	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	13,750	699,59	9 619,33	CS ÚRS 2022 02
		VV	12,5*1,1		13,750			
22	K	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	11,600	413,29	4 794,14	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412210					
		VV	5,9+5,7		11,600			
23	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	12,760	472,16	6 024,81	CS ÚRS 2022 02
		VV	11,6*1,1		12,760			
24	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	222,300	332,48	73 909,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596412211					
25	M	59246016R	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	244,530	472,16	115 458,24	CS ÚRS 2022 02
		VV	222,3*1,1		244,530			
		D 8	Trubní vedení				22 322,99	
26	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	18,960	38,67	733,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971110					
		VV	1,2*15,8		18,960			
27	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	20,856	43,64	910,11	CS ÚRS 2022 02
		VV	18,96*1,1		20,856			
28	K	871238111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 150 do 200 mm	m	15,800	13,97	220,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871238111					
29	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	17,380	62,11	1 079,45	CS ÚRS 2022 02
		VV	15,8*1,1		17,380			
30	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	1,000	300,15	300,15	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	154,69	154,69	CS ÚRS 2022 02
32	K	895941101	Osazení vpustí kanalizační horské z betonových dílců rozměru 600/600 mm	kus	1,000	4 202,14	4 202,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895941101					
33	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	462,93	462,93	CS ÚRS 2022 02
34	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	716,90	716,90	CS ÚRS 2022 02
35	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	1,000	715,75	715,75	CS ÚRS 2022 02
36	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	1 223,70	1 223,70	CS ÚRS 2022 02
37	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	820,80	820,80	CS ÚRS 2022 02
38	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 639,30	1 639,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899204112					
39	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	9 143,12	9 143,12	CS ÚRS 2022 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 130,50				
40	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	54,000	249,36	13 465,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/339921112					
VV			6*1,0*6	36,000				
VV			3*1,0*6	18,000				
41	M	59228413R	palisáda betonová tyčová přírodní 120x180x800mm	kus	54,000	425,99	23 003,27	
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,965	356,72	21 747,46	
VV			9,13+1,57+1,275	11,975				
VV			7,5+1,35+1,57+9,47+13,3+15,8	48,990				
43	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	57,162	260,90	14 913,70	CS ÚRS 2022 02
VV			(60,965-6,0-3,0)*1,1	57,162				
44	M	900 7000 001	obrubník silniční zaoblený R 1,0 250/150/1000	m	3,454	569,20	1 966,00	
VV			0,5*(2*3,14*1,0)*1,1	3,454				
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,000	589,92	3 539,50	CS ÚRS 2022 02
46	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	200,87	602,62	CS ÚRS 2022 02
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,372	304,77	8 037,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
VV			1,0+9,722+1,0+8,4+0,75	20,872				
VV			2*2,75	5,500				
48	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	29,009	144,30	4 186,13	CS ÚRS 2022 02
VV			26,372*1,1	29,009				
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,854	4 259,87	16 417,52	
VV			palisády					
VV			0,2*0,2*(3*1,0+6*1,0)	0,360				
VV			obrubníky					
VV			0,2*0,2*60,965	2,439				
VV			0,2*0,2*26,372	1,055				
50	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	3,750	275,91	1 034,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919124121					
51	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	3,750	57,84	216,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919731122					
D 998			Přesun hmot	6 848,63				
52	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	75,669	90,51	6 848,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis:

03 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

325 273,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 273,57	21,00%	68 307,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 581,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 03 - Dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	325 273,57
HSV - Práce a dodávky HSV	288 608,33
1 - Zemní práce	166 995,82
2 - Zakládání	3 284,83
4 - Vodorovné konstrukce	19 372,63
8 - Trubní vedení	78 316,66
998 - Přesun hmot	20 638,39
PSV - Práce a dodávky PSV	36 665,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	36 665,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 03 - SO 02 Parkovací plocha - investice

Soupis: 03 - Dešťová kanalizace

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							325 273,57	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				288 608,33	
D		1	Zemní práce				166 995,82	
1	K	132151253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	85,955	367,11	31 554,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151253					
VV			6,1*1,45*1,25			11,056		
VV			3,3*2,8*2,5			23,100		
VV			17,13*2,3*1,25			49,249		
VV			1,7*1,2*1,25			2,550		
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	21,770	165,08	3 593,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101					
VV			1,45*(2*6,1)			17,690		
VV			1,2*(2*1,7)			4,080		
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	111,278	294,38	32 758,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101102					
VV			2,8*(2*3,3+2*2,5)			32,480		
VV			2,3*(2*17,13)			78,798		
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	21,770	91,08	1 982,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111					
5	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	111,278	138,53	15 415,59	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101112					
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	37,123	116,60	4 328,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104					
VV			85,955-48,832			37,123		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	593,968	29,21	17 348,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
VV			16*37,123			593,968		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,678	335,94	23 071,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
VV			37,123*1,85			68,678		
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	55,466	170,86	9 476,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
VV			obsyp nádrže					
VV			0,25*(2*3,14*1,25*2,7)			5,299		
VV			obsyp šachty					
VV			0,25*(2*3,14*0,5*1,7)			1,335		
VV			rýha					
VV			6,1*1,0*1,25			7,625		
VV			17,13*1,85*1,25			39,613		
VV			1,7*0,75*1,25			1,594		
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	12,273	720,37	8 841,07	CS ÚRS 2022 02
VV			6,634*1,85			12,273		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,825	639,56	7 562,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101					
		VV	0,3*6,1*1,25		2,288			
		VV	3,3*0,3*2,5		2,475			
		VV	0,3*17,13*1,25		6,424			
		VV	0,3*1,7*1,25		0,638			
12	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	21,876	505,64	11 061,44	CS ÚRS 2022 02
		VV	11,825*1,85		21,876			
	D	2	Zakládání				3 284,83	
13	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,388	2 366,59	3 284,83	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213					
		VV	pod nádrž					
		VV	0,15*3,3*2,5		1,238			
		VV	pod kontrolní šachtu					
		VV	0,15*1,0*1,0		0,150			
	D	4	Vodorovné konstrukce				19 372,63	
14	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	4,641	1 881,73	8 733,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111					
		VV	1,25*0,15*24,75		4,641			
15	K	452322151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železobetonu v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,388	4 663,92	6 473,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452322151					
		VV	pod nádrž					
		VV	0,15*3,3*2,5		1,238			
		VV	pod kontrolní šachtu					
		VV	0,15*1,0*1,0		0,150			
16	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,069	60 376,95	4 166,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452368211					
		VV	1,388*0,05		0,069			
	D	8	Trubní vedení				78 316,66	
17	K	800 8000 001	D + M Zemní nádrž z polyethylenu PE na dešťovou vodu univerzální samonosná pro běžné zatížení, objemu 5 000 l, vč. nástavce, regulovaného výtoku a pojistného přepadu, kompletní provedení	soubor	1,000	70 983,34	70 983,34	
18	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	1,000	1 720,11	1 720,11	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270001					
19	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	2,000	881,99	1 763,98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270021					
20	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm redukce DN 200/100-150	kus	2,000	212,42	424,83	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270031					
21	K	895270041	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm poklop hliníkový s aretací	kus	1,000	3 324,77	3 324,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270041					
22	K	895270067	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm Příplatek k ceně - 0021 za uříznutí šachtového prodloužení	kus	1,000	99,63	99,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895270067					
	D	998	Přesun hmot				20 638,39	
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	49,798	414,44	20 638,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 665,24	
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				36 665,24	
24	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	24,750	905,08	22 400,66	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173317					
		VV	1,0+0,75+5,0+0,7+14,8+2,5		24,750			
25	K	721 8000 001	Napojení kanalizace do stávající šachty, kompletní provedení	kus	1,000	14 196,67	14 196,67	
26	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,076	893,53	67,91	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:**Místo:****Zadavatel:**

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:**Zpracovatel:****Poznámka:****CC-CZ:****Datum:**

15.08.2023

IČ:**DIČ:**

42196451

IČ:**DIČ:**

12866971

CZ5801130522

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****Cena bez DPH**

72 756,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 756,18	21,00%	15 278,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 034,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		72 756,18
HSV - Práce a dodávky HSV		59 503,68
1 - Zemní práce		844,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 445,21
94 - Lešení a stavební výtahy		1 259,19
997 - Přesun sutě		38 953,46
998 - Přesun hmot		0,83
PSV - Práce a dodávky PSV		13 252,50
762 - Konstrukce tesařské		6 341,11
765 - Krytina skládaná		3 724,30
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 187,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 756,18

D		HSV	Práce a dodávky HSV				59 503,68	
D		1	Zemní práce				844,99	
1	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,348	90,39	844,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251101								
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 445,21	
2	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	9,348	1 304,51	12 194,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961021311								
	VV		zídka					
	VV		0,6*1,0*3,67		2,202			
	VV		kolna					
	VV		0,6*1,0*(2*3,33+3,95+1,3)		7,146			
3	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,259	1 189,07	3 875,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032241								
	VV		zídka					
	VV		0,45*0,6*3,67		0,991			
	VV		kolna					
	VV		0,28*4,05*2,0		2,268			
4	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	15,940	75,15	1 197,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965031131								
	VV				15,940			
5	K	968062558	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2	m2	6,000	196,25	1 177,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062558								
	VV		3,0*2,0		6,000			
D		94	Lešení a stavební výtahy				1 259,19	
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	17,150	73,42	1 259,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111								
	VV		3,33*5,15		17,150			
D		997	Přesun sutě				38 953,46	
7	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	33,527	203,18	6 812,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006512								
8	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	536,432	18,36	9 846,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997006519								
	VV		16*33,527		536,432			
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,329	1 904,82	2 531,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811								
10	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	8,300	360,18	2 989,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013863								
	VV		6,355+1,945		8,300			
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23,898	701,90	16 773,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871								
	VV		33,527-1,329-8,3		23,898			
D		998	Přesun hmot				0,83	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,002	414,44	0,83	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001								
D PSV			Práce a dodávky PSV	13 252,50				
D 762			Konstrukce tesařské	6 341,11				
13	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	24,060	58,88	1 416,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762111811								
VV 2*(2,0+2,5)/2*3,33-3,0*2,0					8,985			
VV 2,5*5,15					12,875			
VV 1,1*2,0					2,200			
14	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	62,100	62,69	3 892,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331811								
VV sbíjené vazníky					62,100			
VV 6*(3,3+3,4+0,5+4*0,75+0,15)								
15	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	17,510	46,41	812,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811								
VV 5,15*3,4					17,510			
16	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	2,655	82,54	219,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762343811								
VV římsa								
VV 5,15*(0,25+0,25)					2,575			
VV 2*0,2*0,2					0,080			
D 765			Krytina skládaná	3 724,30				
17	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí	m2	17,510	129,30	2 263,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765151801								
VV 3,4*5,15					17,510			
18	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí	m	11,950	90,74	1 084,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765151805								
VV 2*3,4+5,15					11,950			
19	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	17,510	21,47	375,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191911								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	3 187,09				
20	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušením	m2	53,296	59,80	3 187,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201								
VV 6,43*2,7-0,85*2,03					15,636			
VV 6,43*2,7-(0,85*1,2+0,9*2,03)					14,514			
VV 3,78*2,7+4,8*0,2+4,8*0,8/2-(0,9*0,5)					12,636			
VV 4,8*0,2+4,8*0,8/2					2,880			
VV 2*5,45*(0,5+0,2)					7,630			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis:

02 - Vlastní objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 485,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 485,05	21,00%	18 791,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 276,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis: 02 - Vlastní objekt

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	89 485,05
PSV - Práce a dodávky PSV	89 485,05
762 - Konstrukce tesařské	25 195,45
766 - Konstrukce truhlářské	42 589,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 699,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 04 - SO 03 Stavební úpravy kolny - opravy

Soupis: 02 - Vlastní objekt

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 485,05

D PSV Práce a dodávky PSV 89 485,05

D 762 Konstrukce tesařské 25 195,45

1	K	762101922	Výřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s výřezáním konstrukce s bedněním z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	4,910	128,14	629,18	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762101922				0,85+2*2,03	4,910		
VV								

2	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	106,408	166,24	17 689,12	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762123110							
VV			rámový roh					
VV			4*0,935+4*1,375+8*2,5+4*2,676+4*3,0		51,944			
VV			4*0,935+4*0,954+8*2,5+8*2,676		48,964			
VV			výztuhy					
VV			2*1,5		3,000			
VV			2*1,25		2,500			

3	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,281	11 659,79	3 276,40	CS ÚRS 2022 02
VV			106,408*0,04*0,06*1,1		0,281			

4	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	10,206	96,63	986,17	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762132135				3,78*2,7	10,206		
VV								

5	M	60511046	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 3,5m	m3	0,247	6 822,71	1 685,21	CS ÚRS 2022 02
VV			10,206*0,022*1,1		0,247			

6	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,480	647,64	310,87	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762195000				(0,281+0,247)/1,1	0,480		
VV								

7	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,296	2 089,53	618,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 766 Konstrukce truhlářské 42 589,99

8	K	766 11000 001	D + M dřevěné sliakové dveře 850/2 030 mm, vč. zárubně, kování a povrchové úpravy	kus	1,000	21 295,00	21 295,00	
9	K	766 11000 002	Repase stávajícího okna 900x500 mm, vč. obroušení a obnovy nátěru, kompletní provedení	kus	1,000	7 098,33	7 098,33	
10	K	766 11000 003	Repase stávajícího okna 850x1 200 mm, vč. obroušení a obnovy nátěru, kompletní provedení	kus	1,000	7 098,33	7 098,33	
11	K	766 11000 004	Repase stávajících dveří 900x2 030 mm, vč. obroušení a obnovy nátěru, kompletní provedení	kus	1,000	7 098,33	7 098,33	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 699,61

12	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	83,914	258,59	21 699,61	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783268111							
VV			6,43*2,7-0,85*2,03		15,636			
VV			6,43*2,7-(0,85*1,2+0,9*2,03)		14,514			
VV			3,78*2,7+4,8*0,2+4,8*0,8/2-(0,9*0,5)		12,636			
VV			4,8*0,2+4,8*0,8/2		2,880			
VV			2*5,45*(0,5+0,2)		7,630			
VV			1,5*(2*3,78*2,7)		30,618			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis:

01 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 650,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 650,38	21,00%	1 606,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 256,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 650,38
HSV - Práce a dodávky HSV	7 650,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 650,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis: 01 - Přípravné a bourací práce

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 650,38

D HSV Práce a dodávky HSV 7 650,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 650,38

1	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	22,000	131,61	2 895,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071721 22					
2	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	45,100	86,01	3 878,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071822 3,2+8,2+3,0+4,2+20,0+6,5					
3	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	3,000	292,07	876,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966073811					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis:

02 - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 709,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 709,21	21,00%	11 068,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 778,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis: 02 - Oplocení

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		52 709,21
HSV - Práce a dodávky HSV		1 634,98
1 - Zemní práce		1 634,68
998 - Přesun hmot		0,30
PSV - Práce a dodávky PSV		51 074,23
767 - Konstrukce zámečnické		51 074,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 05 - SO 04 Výměna oplocení - opravy

Soupis: 02 - Oplocení

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 709,21

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 634,98	
D		1	Zemní práce				1 634,68	
1	K	131153017	Hloubení jamek pro chmelnice v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 průměru do 0,5 m, hloubky přes 0,6 do 0,8 m	kus	20,000	81,73	1 634,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131153017 6+8+6					
					20,000			
D		998	Přesun hmot				0,30	
2	K	998142261	Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství se svislou nosnou konstrukcí betonovou monolitickou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkoliv rozměrů	t	0,001	295,54	0,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998142261					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				51 074,23	
D		767	Konstrukce zámečnické				51 074,23	
3	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	20,000	442,15	8 842,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171123 6+8+6					
					20,000			
4	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	6,000	355,57	2 133,40	CS ÚRS 2022 02
5	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	6,000	450,23	2 701,38	CS ÚRS 2022 02
6	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	8,000	333,63	2 669,05	CS ÚRS 2022 02
7	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 350,69	1 350,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101240					
8	M	55342344	brána plotová dvoukřídlá Pz 4000x1730mm	kus	1,000	18 586,40	18 586,40	CS ÚRS 2022 02
9	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	22,747	122,37	2 783,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401130 2,8+4,319+9,128+6,5					
					22,747			
10	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	25,022	167,39	4 188,51	CS ÚRS 2022 02
VV			(2,8+4,319+9,128+6,5)*1,1					
					25,022			
11	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	22,747	9,02	205,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401350					
12	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	25,022	4,29	107,46	CS ÚRS 2022 02
13	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	7,200	10,66	76,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348401360 4*1,8					
					7,200			
14	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	7,920	2,53	20,02	CS ÚRS 2022 02
VV			7,2*1,1					
					7,920			
15	K	767 13000 001	D + M napínáku	kus	24,000	49,69	1 192,52	
VV			8*3					
					24,000			
16	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,614	1 720,11	6 216,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

06 - Elektroinstalace - investice

Soupis:

01 - Elektroinstalace vnitřní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 709,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 709,73	21,00%	45 089,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 798,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 06 - Elektroinstalace - investice

Soupis: 01 - Elektroinstalace vnitřní

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	214 709,73
D1 - Kabely a vodiče	35 111,16
D2 - Ukončení celoplastových kabelů	1 105,95
D3 - Hlavní rozvodnice RH	103 803,53
D4 - Svítidla	22 660,59
D5 - Spínače	1 546,00
D6 - Zásuvky	1 885,37
D7 - Montážní materiál	2 693,53
D13 - Slaboproudá elektroinstalace	8 131,57
D15 - Zednické výpomoc	20 803,74
D16 - demontáže a úpravy ve stávající elektroinstalaci	16 968,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 06 - Elektroinstalace - investice

Soupis: 01 - Elektroinstalace vnitřní

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 214 709,73

D		D1	Kabely a vodiče	35 111,16				
1	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	90,000	65,99	5 938,90	
2	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	63,000	65,99	4 157,23	
3	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	37,000	65,99	2 441,55	
4	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	24,000	103,70	2 488,68	
5	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	38,000	65,99	2 507,54	
6	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	8,000	84,84	678,73	
7	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	14,000	65,99	923,83	
8	M	341581028	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 4Bx10mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	24,000	214,93	5 158,36	
9	M	341581091	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 5Cx6mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	8,000	171,57	1 372,55	
10	M	341581090	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 5Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	38,000	45,25	1 719,45	
11	M	341581071	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Cx4mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	14,000	75,41	1 055,80	
12	M	341581070	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	37,000	45,25	1 674,21	
13	M	341581068	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	70,000	28,28	1 979,63	
14	M	345212121	Vodič CY4 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	77,000	24,51	1 887,25	
15	M	345212121.1	Vodič CY16 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	13,000	86,73	1 127,45	

D		D2	Ukončení celoplastových kabelů	1 105,95				
16	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	16,000	51,85	829,56	
17	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	2,000	60,90	121,79	
18	K	741132146	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x6 mm2	kus	2,000	77,30	154,60	

D		D3	Hlavní rozvodnice RH	103 803,53				
19	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	6 010,55	6 010,55	
20	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	10,000	405,35	4 053,54	
21	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	3,000	597,66	1 792,98	
22	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	2,000	597,66	1 195,32	
23	K	741321032	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	597,66	597,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741321042	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A s krytem	kus	1,000	597,66	597,66	
25	K	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	597,66	597,66	
26	K	741322021	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	597,66	597,66	
27	K	741322061	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných	kus	1,000	597,66	597,66	
28	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	2,000	501,51	1 003,01	
29	K	741330651	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných střídavých	kus	2,000	501,51	1 003,01	
30	K	HZS.01	Montáž vypínače 3x 100 A na DIN lištu 1 ks	hod	0,750	848,41	636,31	
31	K	HZS.02	Montáž nadproudové ochrany motoru, na DIN lištu, 3 póly, nadproudová spoušť dle chráněného zařízení 2 ks	hod	2,000	848,41	1 696,83	
32	K	HZS.03	Montáž svěrky koncové 2 ks	hod	0,150	848,41	127,26	
33	K	HZS.04	Montáž svornice řadové 34 ks	hod	0,600	848,41	509,05	
34	K	HZS.05	Montáž lišty propojovací, 3-pól, 16 mm², délka 1 m	hod	0,200	848,41	169,68	
35	K	HZS.06	Montáž materiálu nutného ke kompletaci rozvaděčů	hod	4,000	848,41	3 393,66	
36	K	HZS.07	Montáž svorkovnice HOP 1ks	hod	0,750	848,41	636,31	
37	M	354128108	Rozvodnice zapuštěná , IP30, 144 modulů, neprůhledná dvířka	kus	1,000	10 209,26	10 209,26	
38	M	344136142	Jistič 1x 2 A, char. B, Icn=10 kA	kus	1,000	297,89	297,89	
39	M	344136141	Jistič 1x 6 A, char. B, Icn=10 kA	kus	2,000	267,72	535,44	
40	M	344136143	Jistič 1x 10 A, char. B, Icn=10 kA	kus	3,000	258,30	774,89	
41	M	344136144	Jistič 1x 16 A, char. B, Icn=10 kA	kus	3,000	258,30	774,89	
42	M	344136214	Jistič 1x 16 A, char. C, Icn=10 kA	kus	1,000	258,30	258,30	
43	M	344136218	Jistič 3x 10 A, char. C, Icn=10 kA	kus	1,000	921,94	921,94	
44	M	344136219	Jistič 3x 20 A, char. C, Icn=10 kA	kus	2,000	921,94	1 843,89	
45	M	344136601	Vypínač 3x 100 A na DIN lištu	kus	1,000	6 136,87	6 136,87	
46	M	344136036	Svodič přepětí, typ B+C, 3-p	kus	1,000	11 713,78	11 713,78	
47	M	344136030	Svodič přepětí, typ B, vodič N	kus	1,000	6 334,83	6 334,83	
48	M	344135327	Chránič proudový s nadproudovou ochranou, 1x 10 A, char. B, Icn=10 kA, IΔn=30 mA, typ A	kus	2,000	1 819,38	3 638,76	
49	M	344135301	Chránič proudový, 4x 25 A, IΔn=30 mA, typ A-G	kus	1,000	2 960,02	2 960,02	
50	M	344135331	Chránič proudový, 4x 40 A, IΔn=30 mA, typ A-G	kus	1,000	3 095,77	3 095,77	
51	M	344135334	Chránič proudový, 4x 80 A, IΔn=300 mA, typ A	kus	1,000	5 256,40	5 256,40	
52	M	344136328	Stykač 20 A, řazení k. 10, cívk 230 V	kus	2,000	1 061,46	2 122,92	
53	M	344136304	Relé časové multifunkční, 8 A, řazení k. 001, cívk 12 - 230 V AC/DC	kus	1,000	1 308,44	1 308,44	
54	M	344136307	Relé časové taktovací, 8 A, řazení k. 001, cívk 12 - 230 V AC/DC	kus	1,000	1 067,12	1 067,12	
55	M	344135396	Nadproudová ochrana motoru, na DIN lištu, 3 póly, nadproudová spoušť dle chráněného zařízení	kus	2,000	1 815,61	3 631,21	
56	M	344133017	Svěrka 35 koncová	kus	2,000	211,16	422,32	
57	M	344133011	Svornice 4 řadová bílá	kus	19,000	288,46	5 480,76	
58	M	344133001	Svornice 16 řadová bílá	kus	15,000	305,43	4 581,44	
59	M	344135638	Lišta propojovací, 3-pól, 16 mm², délka 1 m	kus	2,000	181,00	361,99	
60	M	345000000	Materiál nutný ke kompletaci rozvaděčů	kus	1,000	3 699,09	3 699,09	
61	M	345711344	Svorkovnice HOP	kus	1,000	1 159,50	1 159,50	

D		D4	Svítlidla	22 660,59				
62	K	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2	kus	1,000	816,36	816,36	
63	K	741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	6,000	816,36	4 898,18	
64	M	380141001	EL 12 - svítidlo LED s pohybovým čidlem, přisazené, max. 50 W, Ra 80, IP44	kus	1,000	4 967,94	4 967,94	
65	M	380141002	EI 13 - svítidlo LED, přisazené, translucenční polykarbonát, DALI, 37 W, 4860 lm, Ra 80, 4000 K, IP66	kus	6,000	1 979,63	11 877,81	
66	M	R0001	Recyklační poplatek - za svítidlo+zdroj-nouzový modul	kus	7,000	14,33	100,30	

D		D5	Spínače	1 546,00				
67	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	2,000	160,26	320,51	
68	K	741310263	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	167,80	335,60	
69	M	345355176	Spínač č. 1, 1So, 230 V, 10 A, IP54	kus	1,000	196,08	196,08	
70	M	345355191	Spínač č. 1/0, 230 V, 10 A, IP54	kus	1,000	222,47	222,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	345355196	Spínač č. 6/0S, 6/0So, 230 V, 10 A, IP54	kus	2,000	235,67	471,34	
D D6			Zásuvky	1 885,37				
72	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	5,000	179,11	895,55	
73	M	358111239	Zásuvka 230 V, 16 A, IP54	kus	5,000	197,96	989,82	
D D7			Montážní materiál	2 693,53				
74	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	73,53	73,53	
75	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm ²	kus	3,000	139,52	418,55	
76	K	741112113	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 10 mm ²	kus	2,000	139,52	279,03	
77	K	HZS.09	Montáž lišty propojovací	hod	0,200	848,41	169,68	
78	M	344135631	Lišta DIN 35 x 7,5 x 200	kus	1,000	156,49	156,49	
79	M	345711732	Svorkovnice do krabice odbočné pr. 68	kus	3,000	22,62	67,87	
80	M	345711744	Svorka ekvipotenciální	kus	1,000	35,82	35,82	
81	M	345711241	Krabice odbočná, vel. 125 mm, IP20	kus	1,000	201,73	201,73	
82	M	345711244	Krabice odbočná, IP54, 85x85x40 mm, montáž na materiál st. hoř. A-C2, bez svork.	kus	3,000	30,58	91,74	
83	M	345711787	Krabice odbočná, IP66, 126x126x74 mm, tř. reakce na oheň A1-F	kus	2,000	599,55	1 199,09	
D D13			Slaboproudá elektroinstalace	8 131,57				
84	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	105,58	211,16	
85	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	37,000	65,99	2 441,55	
86	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	2,000	593,89	1 187,78	
87	K	742220236	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový	kus	1,000	593,89	593,89	
88	M	341583121	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	37,000	15,08	558,07	
89	M	345711232	Krabice přístrojová, průměr 68 mm, IP20	kus	2,000	7,54	15,08	
90	M	341126108	Detektor pohybu PIR a rozbíjí skla, stěnový, IP20	kus	1,000	1 104,82	1 104,82	
91	M	341126112	Magnetický kontakt - detektor otevření	kus	1,000	816,36	816,36	
92	M	341126136	Detektor kouře a teploty, stropní	kus	1,000	1 202,86	1 202,86	
D D15			Zednické výpomoc	20 803,74				
93	K	468091311	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 7x7x5 cm	kus	3,000	79,19	237,56	
94	K	468091313	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 15x15x10 cm	kus	1,000	184,77	184,77	
95	K	468091351	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti plochy přes 0,25 m ² jakékoli hloubky	m ³	0,080	5 427,97	434,24	
96	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m ³	92,000	216,82	19 947,17	
D D16			demontáže a úpravy ve stávající elektroinstalaci	16 968,29				
97	K	HZS.15	Úpravy ve stávající elektroinstalaci	hod	20,000	848,41	16 968,29	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

06 - Elektroinstalace - investice

Soupis:

02 - Elektroinstalace vnější

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

[REDACTED]

Cena bez DPH

252 658,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 658,63	21,00%	53 058,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 716,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 06 - Elektroinstalace - investice

Soupis: 02 - Elektroinstalace vnější

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	252 658,63
D1 - Kabely a vodiče	56 425,25
D2 - Ukončení celoplastových kabelů	2 948,71
D5 - Spínače	2 092,76
D7 - Montážní materiál	546,00
D8 - Stožáry VO a jejich příslušenství	19 506,00
D9 - Výložníky	2 458,52
D10 - Svítidla VO	17 303,32
D11 - Stožárová svorkovnice	1 723,22
D12 - Uzemnění	14 796,35
D14 - Materiál pro zemní práce	125 458,06
OST - Ostatní	9 400,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: 06 - Elektroinstalace - investice

Soupis: 02 - Elektroinstalace vnější

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 252 658,63

D		D1	Kabely a vodiče	56 425,25				
1	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	52,000	65,99	3 431,37	
2	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	89,000	65,99	5 872,92	
3	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	5,000	103,70	518,48	
4	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	15,000	103,70	1 555,43	
5	K	741123312	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm2	m	47,000	122,55	5 759,79	
6	M	341581029	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 4Bx25mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	15,000	598,11	8 971,70	
7	M	341581028	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 4Bx10mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	5,000	179,11	895,55	
8	M	341581071	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Cx4mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	48,000	64,10	3 076,92	
9	M	341581070	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	41,000	36,58	1 499,62	
10	M	341581066	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY 3Ax1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	54,000	23,57	1 272,62	
11	M	34158332	Kabel silový Al, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-AYKY 5Cx16mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	47,000	501,51	23 570,85	

D		D2	Ukončení celoplastových kabelů	2 948,71				
12	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	6,000	118,78	712,67	
13	K	741132132	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2	kus	6,000	141,40	848,41	
14	K	741132134	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2	kus	8,000	162,14	1 297,13	
15	M	321026000	Kabelová oka Cu a Al pro ukončení celoplastových kabelů	kus	1,000	90,50	90,50	

D		D5	Spínače	2 092,76				
16	K	741330651	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných střídivých	kus	1,000	561,84	561,84	
17	K	HZS.08	Montáž spínače se snímačem pohybu, 1 relé, 230 V, 3680 W, IP55, oblast pokrytí při výšce 2,5 m: výšeč o poloměru 16 m a úhlu 220 st.	hod	0,950	527,90	501,51	
18	M	345355141	Spínač se snímačem pohybu, 1 relé, 230 V, 3680 W, IP55, oblast pokrytí při výšce 2,5 m: výšeč o poloměru 16 m a úhlu 220 st.	kus	1,000	527,90	527,90	
19	M	344136300	Relé časové, do krabice, 230 V, 2000 W odp. zátěže, 750 VA ind. zátěže, multifunkční	kus	1,000	501,51	501,51	

D		D7	Montážní materiál	546,00				
20	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	1,000	54,68	54,68	
21	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	158,37	158,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	741112113	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 10 mm ²	kus	1,000	181,00	181,00	
23	M	345711232	Krabice přístrojová, průměr 68 mm, IP20	kus	1,000	17,53	17,53	
24	M	345711787	Krabice odbočná, IP66, 126x126x74 mm, tř. reakce na oheň A1-F	kus	1,000	17,53	17,53	
25	M	345218946	Trubka tuhá, plastová, žebrovaná, vnitřní pr. 300 mm, vnější pr. 350 mm, 1 m	m	1,000	116,89	116,89	

D		D8	Stožáry VO a jejich příslušenství	19 506,00				
26	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	2 168,17	2 168,17	
27	K	HZS.10	Montáž ochranné manžety 1ks	hod	0,500	407,24	203,62	
28	K	HZS.11	Montáž pouzdrového základu stožáru pro stožár výšky 6m 15 ks	hod	1,000	1 819,38	1 819,38	
29	M	348531321	Stožár ocelový, bezpaticový, dvoustupňový, výška nad terénem 5,0 m	kus	1,000	10 859,71	10 859,71	
30	M	348531327	Ochranná manžeta ocelového stožáru, plastová, průměr 133 mm	kus	1,000	2 592,38	2 592,38	
31	M	348531329	Pouzdrový základ stožáru pro stožár výšky 6m	kus	1,000	1 862,74	1 862,74	

D		D9	Výložníky	2 458,52				
32	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	778,66	778,66	
33	M	348531336	Výložník ocelový, 1-ramenný, sklon 4 st., délka 0,50 m	kus	1,000	1 679,86	1 679,86	

D		D10	Svítlidla VO	17 303,32				
34	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	1,000	863,50	863,50	
35	M	380141000	EL 11 - Svítidlo LED, optika M03, 230 V, 13,9 W, 1960 lm, Ra 70, 2700 K, IP66, materiál korpusu hliník,s	kus	1,000	16 427,19	16 427,19	
36	M	R0002	Recyklační poplatek - za svítidlo+zdroj-nouzový modul	kus	1,000	12,63	12,63	

D		D11	Stožárová svorkovnice	1 723,22				
37	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	795,62	795,62	
38	K	741320041	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	1,000	41,48	41,48	
39	M	358218321	Stožárová svorkovnice s pojistkou - 1 okruh	kus	1,000	863,50	863,50	
40	M	358218004	Tavná pojistka 6A až 10A	kus	1,000	22,62	22,62	

D		D12	Uzemnění	14 796,35				
41	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	70,000	90,50	6 334,83	
42	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	2,000	90,50	181,00	
43	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	1,000	105,58	105,58	
44	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	2,000	109,35	218,70	
45	M	354613124	Svorka připojovací SPb	kus	1,000	71,64	71,64	
46	M	354613117	Svorka křížová, s mezideskou SK+1	kus	2,000	79,19	158,37	
47	M	354613141	Drát FeZn 10 mm (1 m = 0,62 kg; 1 kg = 1,62 m)	m	2,000	101,81	203,62	
48	M	354613138	Páska zemnicí FeZn 4x30 mm (1 m = 0,95 kg; 1 kg = 1,05 m)	m	70,000	107,47	7 522,61	

D		D14	Materiál pro zemní práce	125 458,06				
49	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,067	12 575,39	842,55	
50	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,067	12 575,39	842,55	
51	K	460131114	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,710	1 240,57	880,81	
52	K	460161153	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	38,000	343,14	13 039,19	
53	K	460341111	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m	m3	5,560	593,89	3 302,03	
54	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	111,200	286,58	31 867,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	460361111	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,560	878,58	9 277,81	
56	K	460431143	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	38,000	171,57	6 519,60	
57	K	460431313	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	29,000	231,90	6 725,10	
58	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,650	2 290,72	1 488,97	
59	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	38,000	60,33	2 292,61	
60	K	460671113	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	67,000	10,37	694,76	
61	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy	m	167,000	54,68	9 130,83	
62	K	460871152	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	7,000	1 193,44	8 354,06	
63	K	460881612	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	7,000	593,89	4 157,23	
64	K	461161293	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	29,000	350,68	10 169,66	
65	M	235111038	Písek pro kabelové lože	m3	2,660	886,12	2 357,08	
66	M	283164112	Fólie výstražná, rudá, šířka 33 cm	m	67,000	12,63	846,34	
67	M	283128220	Chránička vřapovaná pro uložení do země o 50mm dvouplášťová	m	117,000	45,25	5 294,11	
68	M	283128221	Chránička vřapovaná pro uložení do země o 63mm dvouplášťová	m	46,000	65,99	3 035,44	
69	M	283128276	Trubka HDPE, vnější/vnitřní průměr = 40/33 mm, do materiálu st. hořavosti A1, oranžová	m	4,000	162,14	648,57	
70	M	201128106	Montážní pěna pro zapění konců chrániček	kus	1,000	407,24	407,24	
71	M	235111000	Betonová směs C8/10	m3	0,650	5 052,78	3 284,31	
D		OST	Ostatní				9 400,44	
72	K	OST 001	D + M pohonu vrat, kompletní provedení, vč. spojovacího a montážního materiálu	soubor	1,000	9 400,44	9 400,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v
Horšovském Týně

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

12866971

DIČ:

[REDACTED]

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Cena bez DPH

90 576,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 576,70	21,00%	19 021,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 597,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady - investice

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík

Datum: 15.08.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	90 576,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 576,70
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 405,21
VRN3 - Zařízení staveniště	28 875,07
VRN4 - Inženýrská činnost	21 295,00
VRN6 - Územní vlivy	1,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace příčin vlhkostních poruch 1.PP a rozšíření parkovacích ploch u sídla LČR v Horšovském Týně

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady - investice

Místo: Datum: 15.08.2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 576,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 576,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 405,21

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 772,17	5 772,17	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	5 772,17	5 772,17	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 772,17	5 772,17	
4	K	VRN1 15000 001	Geometrický plán skutečného provedení stavby	soubor	1,000	23 088,70	23 088,70	

D VRN3 Zařízení staveniště 28 875,07

5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
6	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	1,42	1,42	
8	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1,42	1,42	
9	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soubor	1,000	1,42	1,42	
10	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
12	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1,42	1,42	
13	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
14	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	1,42	1,42	
15	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	28 860,87	28 860,87	

D VRN4 Inženýrská činnost 21 295,00

16	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	7 098,33	7 098,33	
----	---	-----------	--------------------------	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce: - tlaková zkouška dešťové kanalizace - tlakové a topné zkoušky, zaregulování systému								
17	K	044002000	Revize	soubor	1,000	14 196,67	14 196,67	

Poznámka k položce: - revize elektroinstalace - vnitřní - revize elektroinstalace - vnější - revize bleskosvodu - revize spalňové cesty								
P								

D VRN6 Územní vlivy 1,42

18	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1,42	1,42	
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	------	------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST